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Hallituksen kokous 14/2023      Pöytäkirja 
 
Aika: 13.12.2023; klo 18.00 
Paikka: Teams-kokous 
 

 

Kokoukset 2023 6/23 7/23 8/23 9/23 10/23 11/23 12/23 13/23 14/23 

Mäki-Arvela Sampsa, pj. x x x x x x x x x 

Waltari Noora, vpj. x x*** x x**** x x x x - 

Heinonen Sonja x x x x x x x x x 

Kanko Jenna x* - - - - - x***** - - 

Kivioja Lauri x x - x x x x x x 

Konttaniemi Niina x x x x x x x x x 

Niemi Pekka x** x x x x x x - x 

Niittylahti Tuomo x x x x x x x x x 

Rakkolainen Ville x x x x x x x x x 

Rantasalmi Pinja x x x x x x x - - 

Läsnä yht.  10/10 9/10 8/10 9/10 9/10 9/10 10/10 7/10 7/10 

*Jenna Kanko saapui 11.38, poistui 13.04, **saapui klo 13.00, ***saapui klo 18.21, ****saapui 18.17, ***** poistui 
19.02 
 
1   Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Sampsa Mäki-Arvela avasi kokouksen klo 18.22.  
 

2   Kokouksen järjestäytyminen 

Kokouksen sihteeriksi valittiin Niina Konttaniemi. 
Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Sonja Heinonen ja Lauri Kivioja. 
Pöytäkirja tarkastettava viikon kuluessa 20.12.2023 mennessä. 
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3   Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Liittohallituksen kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai hänen estyneenä 
ollessaan varapuheenjohtaja ja hänen lisäkseen vähintään puolet liittohallituksen jäsenistä 
osallistuu kokoukseen. Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
Paikalla 7/10 hallituksen jäsenestä.  
 

4   Asialistan hyväksyminen 

Hyväksytään asialista esitetyin muutoksin. 
 

5   Edellisten kokousten pöytäkirjat 
Pöytäkirja on 13/2023 allekirjoitettavana. 
 

6   Sähköpostipäätökset 

6.1 Sähköpostiäänestys liittosihteerin koulutuksesta. Liittosihteeri haluaisi osallistua 
liitteessä 1 esitetylle kurssille ja ajankohta sopii hänelle. Puoltaako hallitus osallistumista 
liiton kustantamana? Alla tiedot koulutuksesta (liite 1). 

KYLLÄ, puollan osallistumista, 2 ääntä 

EI, en puolla osallistumista, 0 ääntä 

TYHJÄÄ, 7 ääntä 

Niina Konttaniemi on jäävi. 

Äänestysaika on päättynyt 24.11.2023 klo 12.00. 
 

Päätös: Koulutuksesta ei saatu päätöstä, koska äänestys jäi vajaaksi. 
 

6.2 Esitetään, että 10.-11.2.2024 Virpiniemen SM kilpailuiden yhteydessä Oulun 
Palveluskoirayhdistys saisi hakea ja järjestää SOC-kilpailut hiihtoluokissa sekä 
pulkkahiihdossa.  
 

Korjausehdotus: Esitetään, että 10.-11.2.2024 Virpiniemen SM-kilpailuiden yhteydessä 
Oulun Palveluskoirayhdistys saisi hakea ja järjestää SOC-kilpailut koirahiihtoluokissa sekä 
pulkkahiihtoluokissa.  

KYLLÄ, puollan järjestämistä, 3 ääntä 

EI, en puolla järjestämistä, 0 ääntä 

TYHJÄÄ, 7 ääntä 

Äänestysaikaa 30.11.2023 klo 20 asti 
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Päätös: SOC-kilpailusta ei saatu päätöstä, koska äänestys jäi vajaaksi. 
 

7   Vuoden valjakkourheilijan ja vuoden nuoren valjakkourheilijan valinta 

Esitys: Esitetään vuoden valjakkourheilijaksi Matti Salmea, Sampsa Mäki-Arvelaa tai 
Johanna Pelliä. Esitetään vuoden nuoreksi valjakkourheilijaksi Milja Pyyhtiää. 
 

Sampsa Mäki-Arvela MM-kultaa Sp6 RNB 

Johanna Pelli MM-kultaa Sp4 RNB 

Matti Salmi MM-kultaa FL 600 RNB (kokonaiskilpailun 6.) 
 

Sampsa Mäki-Arvela jäävää itsensä. 
 

Sonja esittää vuoden urheilijaksi Matti Salmea. Perustelu että valjakko on menestynyt RNB-
valjakolla Finnmarkslöpetillä. Pelkästään kokonaiskilpailussa sijoittuminen kuudenneksi on 
siperialaisvaljakolla saavutus. Esitys saa kannatusta. 
 

Päätös: Valitaan vuoden valjakkourheilijaksi Matti Salmi. Valitaan vuoden nuoreksi 
valjakkourheilijaksi Milja Pyyhtiä. Toimisto hoitaa palkitsemisen. 
 

8   Liittokokous 2024 

Esitys: Huhtikuun loppuun mennessä tulee tehdä OKM:n selvitys, joka vaatii liitteeksi 
vahvistetun toimintakertomuksen. Tilinpäätösmateriaalit saadaan sinne heti kun 
valmistuvat. Em. perusteella liittokokous on oltava huhtikuun puoliväliin mennessä. Siitä 
kun laskee 6 viikkoa taaksepäin, niin hallituksen tilikokous viimeistään siinä kohtaa ja sitä 
ennen kokous, jossa käsitellään toimintakertomus, koska se tarvitaan lopulliseen 
tilinpäätökseen. 
 

Esitetään että liittokokous on 7.4.2024, jolloin tilikokous on viimeistään viikolla 7–8 (8–9 
viikot ovat talvilomaviikot etelässä) ja toimintakertomuksen käsittely on viimeistään viikolla 
5–6. 
 

Materiaalit seuroille lähetetään 22.3.2024. 7.2.2024 on päivä, johon mennessä seurat 
jättävät sääntömuutosesitykset. 
 

7.2.2024 käsitellään vuosikertomusta, 14.2.2024 käsitellään tilinpäätös, 28.2.2024 
käsitellään sääntömuutosesitykset, 6.3.2024 käsitellään toimintasuunnitelmaa ja 
talousarvioesitystä 

 

Päätös: Esitys hyväksytään. 
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9   Seura-avustushakemusten käsittely ja avustusten myöntäminen 

Esitys: Seuraavat seurat ovat hakeneet seura-avustusta: Länsi-Suomen Valjakkourheilijat 
1988,76 € ja Kymen Vetokoiraseura 450 €. Liitteet 2 ja 3. 
 

Seuratukeen on budjetoitu 1200 euroa vuodelle 2023. 
 

Sonja esittää, että L-SVU:n hakemuksesta poistetaan leirikulut. Samalla hän esittää, että 
KVKS saisi hakemansa summan. 
 

Lauri esittää, että KVKS saa 450 euroa ja L-SVU saa loput budjetoidusta summasta. 
Esitystä kannatetaan. 
 
Päätös: KVKS:lle maksetaan seuratukena maksimissaan 450 euroa ja L-SVU:lle 
maksimissaan 750 euroa. Tuki maksetaan toteutuneita kuluja vastaan ja seurat toimittavat 
selvityksen tuen käytöstä 30.4.2024 mennessä. 
 

10   Uudet liivit tuomareille 

Esitys: Tuomaritoimikunta esittää, että tuomareille ja tuomariharjoittelijoille hankitaan uudet 
liivit, joissa on myös taskuja. 

• Tarjous taskullisista ja kestävistä heijastinliiveistä n. 12 € / kpl. n. 20 tuomaria 
(henkilökohtaisia) + n. 5 liiviä harjoitteleville ei henkilökohtaisia. Hinta ei sisällä 
painatuksia, ne pitäisi teettää. Painatuksien hinta työn alla. 

• Toimistolla on teetettynä vielä 2 kpl painettuja mutta vielä nimikoimattomia liivejä. 
Olisiko hyvä kysyä tarjous Rovaniemeltä myös sillä silloin toimisto voi hoitaa 
hankinnan ja käydä aina tarpeen mukaan nimikoimassa liivit ja postittaan ne kuten 
nyt on tehty? 

 
Esimerkkikuva: 
 

 
Päätös: Hankitaan 25 liiviä ja hoidetaan niiden painatus sekä nimikoiminen. Niina ja Sonja 
hoitavat tilauksen ja liivien toimittamisen tuomareille. 



 

www.vul.fi 

 @valjakkourheilu 

 

 

 

 

11   Oulun Palveluskoirayhdistyksen sähköpostilähestyminen koskien kilpailuiden 
hakemusprosessia 

Alustus: OPKY ry oli yhteydessä liittoon sähköpostitse antamalla palautetta kilpailujen 
hakuprosessista (Liite 4). 
 

Esitys: Käydään hallituksen kanssa lävitse palaute ja kilpailutoimikunta/puheenjohtajisto 
laatii vastineen heille. Ajatukset otetaan huomioon tulevaa toimintasuunnitelmaa 
laadittaessa. 
 

Sonja ja Niina esittävät, että koko hallitus saa lukea vastauksen ennen sen lähettämistä. 
Sonja on lupautunut kirjoittamaan vastauksen. Asia käsitellään seuraavassa hallituksen 
kokouksessa. 
 

Päätös: Laaditaan vastaus ja käsitellään se seuraavassa hallituksen kokouksessa. 
 

12   Tuomarien eläinten hyvinvointikoulutuksen kustannusarvio ja keskustelua 
järjestämismenetelmästä 

Esitys: Tuomaritoimikunta esittää, että tuomareille järjestetään eläinten hyvinvointikoulutus 
uuden eläinten hyvinvointilain pohjalta ja sen vaatimuksia käsitellen: 
 

• Tuomarien keskuudessa on toiveita esitetty etämahdollisuudesta. Toisaalta 
livetapaaminen voisi olla hyödyllisempi (myös kouluttajan mielipide) mutta 
taloudellisesti hintavaa 

• Kouluttajan hinta n. 500 € + alv + kilometrikorvaukset. Ja mikäli jos tuomarit 
velvoitetaan paikan päälle tulemaan, niin heille myös ruoka, kilometrikorvaukset ja 
majoitus(?). 

 

Päätös: Tuomaritoimikunta laatii kustannusarvion ja alustavan osallistumisselvityksen 
tammikuun kokoukseen. 
 

13   Kurinpitotoimikunnan esitys kilpailulisenssin muutoksesta 

Alustus: 2 urheilijaa oli yhteydessä liiton kurinpitotoimikuntaan oman lisenssiseuran 
muuttamiseksi. Urheilijat ja perustelut on määritelty liitteessä 5. 
 

Esitys: Esitetään että urheilijat saavat vaihtaa lisenssiseuraa liitteen 5 mukaisin perustein. 
Urheilijoiden tulee toimittaa jäsentodistus uudesta seurasta liitolle ennen toiminnan 
täytäntöönpanoa. 
 

Päätös: Esitys hyväksytään. 
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14   Strategiapalaverin terveiset 
Alustus: 9.12.23 pidettiin Kokemäellä strategiaseminaari. Suurin osa osallistujista oli etänä, 
yhteensä osallistujia oli 23 kpl hallitus mukaan lukien. Seminaarissa keskusteltiin tulevan 
strategian linjauksista ja strategiakyselyn tuloksista. Seuraavista seuroista oli edustusta 
paikalla: L-SVU, SHS, KVKS, OPKY, E-SVH, RPKK, SiSuVa.  
 

Esitys: Esitetään, että kehitystoimikunta jatkaa strategiaseminaarin pohjalta strategian 
työstämistä yhdessä muun hallituksen kanssa ja strategian luonnos esitellään tammikuun 
lopussa seuroille Teams-kokouksessa. 
 

Päätös: Esitys hyväksytään. Strategia esitellään 30.1.2024, klo 18.00.   
 

15   Norcid Meeting live tapaaminen Oslossa   
Alustus: Nordic Meeting live tapaaminen 27.-28.01.2024. Nordic Meeting konsepti on ollut 
pohjoismaisen yhteistyön kehittämä. Kokouksia pidetään n. 2 kuukauden välein, kokouksiin 
osallistuu Suomesta Puheenjohtaja sekä Varapuheenjohtaja kuluvalla kaudella. Myös 
Ruotsin ja Norjan liitolta on aina 2 edustajaa, puheenjohtaja + varahenkilö. Live 
tapaamisesta on ollut keskustelua jo alkuvuodesta 2023. Live tapaamisen kustannukset 
kompensoitaisiin eri jäsenmaiden välille tasan, jolloin palaverin sijainnilla ei ole merkitystä. 
Matkustamiseen käytettäisiin kokonaistaloudellisesti halvinta tapaa.  
 

Tapaamiseen tulisi mennä jo perjantaina 26.1.2024 ja paluu 28.1.2024 

 

 Live tapaamisessa käsiteltäisiin seuraavia aiheita: 
 

 

• IFSS:n arvokilpailukonseptin muuttaminen ja hankkeen valmistelu. 
• IFSS:n toiminnan kehittäminen ja tukeminen 

• IFSS:n ensimmäisen palkatun työntekijän kustannusten ja lajivaikutuksen 
määrittäminen, sekä alustuksen perustelun muille kansainvälisille liitoille 

• Vuoden 2024 GA:n alustusta ja sääntömuutospohdintaa 
• Nordic Meeting kokousten virallistaminen lajiliittojen toimintaan 
• Kokousten pöytäkirja ja esityslista toiminnan jalkauttaminen 
• Pohjoismaiden osalta SOC-kilpailuiden järjestäminen 

 

Esitys: Esitetään, että puheenjohtaja Sampsa Mäki-Arvela ja varapuheenjohtaja Noora 
Waltari lähtevät Nordic Meeting -kokoukseen Norjaan. Matkustustapana käytetään 
kokonaisvaltaisesti edullisinta tapaa. 
 

Päätös: Esitys hyväksytään. 
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16   SOC-kilpailuiden järjestämisestä OPKY:n toimesta 

Alustus: Oulun Palveluskoirayhdistys järjestää SM-kilpailut Virpiniemessä helmikuun 10.–
11. päivä. Virpiniemen stadionilla on kaikki edellytykset SOC-kilpailun läpiviemiseen. SOC 
on järjestetty onnistuneesti Virpiniemessä myös aiemmin, vuonna 2013. Silloin järjestelyt ja 
kisaradat saivat runsaasti kiitosta ulkomaisilta osallistujilta. Meillä on vieläpä nykyään 
todella paljon suurempi, aktiivinen kilpailujärjestäjien tiimi, joten työvoimaa meillä riittää 
isommankin kilpailun järjestämiseen. 
  
OPKY on suunnitellut valmiiksi radat ja luokat vastaamaan sekä SM- että SOC-kilpailujen 
sääntövaatimuksia. He voisivat järjestää lauantaina SOC-arvon koirahiihtoon SM-luokkien 
yhteyteen ja sunnuntaille aiemmin anottu kansallinen pulkkamatkan kilpailu toimisi samalla 
SOC-luokkana. Kilpailussa on mahdollista lähettää B- ja C-luokat samalle radalle peräkkäin 
ja palkita nämä luokat erillisesti SM- ja SOC-sääntöjen perustein. 
 

Esitys: Esitetään, että 10.-11.2.2024 Virpiniemen SM-kilpailuiden yhteydessä Oulun 
Palveluskoirayhdistys saisi hakea ja järjestää SOC-kilpailut koirahiihtoluokissa sekä 
pulkkahiihtoluokissa. 
 

Päätös: Esitys hyväksytään. Lisäksi selvitetään SOC-mitalien määrä ja paljonko 
mahdollisesti pitää tilata lisää. Lauri selvittää paljonko syksyn SOC-kilpailusta jäi mitaleita 
varastoon. 
 

17   IFSS:n kysely kilpailuluokkien muutoksista arvokilpailuissa 

Esitys: Käydään läpi IFSS:n lähettämä sähköposti asiaa koskien 

 

Päätös: Valmistellaan esitys ja käsitellään asia seuraavassa hallituksen kokouksessa 
3.1.2024. Tuomo, Niina, Pekka, Noora ja Jenna vastaavat kysymyksiin 1,2 ja 6 (7). Ville, 
Sonja, Lauri, Sampsa ja Pinja vastaavat kysymyksiin 3, 4, 5 ja (7) 8. 
 

18   Muut asiat 
 

18.1 Kestävä kehitys - ympäristöohje kilpailun järjestäjille 2024 

Asian suunnittelua jatketaan ja selvitetään mahdollisuutta toteuttaa tämä opiskelijatyönä. 
 

18.2 PJ:n Kaffepaussi 
Seuraava pj:n kaffepaussi sovittu, että Noora vetää. Ajankohta olisi helmikuun alussa. Joko 
tiistaina ennen hallituksen kokousta 6.2 tai sitten 13.2 niin, että hallituksen kokous on 
käytynä.  
 

18.3 Urheilugaalan äänestys 

Puheenjohtaja äänestää liiton kannalta parhaalla tavalla. 
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18.4 Kilpailujärjestäjien koulutuksesta keskustelua  
• mitä suunniteltu, mikä on seuraava askel? 
• Selvitetään mahdollisuutta yhteistyöhön L-SVU:n kanssa. Koulutustoimikunta 

lähestyy seuraa sähköpostilla. 
 

18.5 Toimisto laatii seuroille tiedotteen seuratietolomakkeen täyttämisestä sekä 
jäsenmaksusta ja ennakkotiedotteen liittokokouksesta 

 

19   Seuraavat kokoukset 
Seuraava kokous 3.1.2024, klo 18.00. 
 

Alustavasti sovittu kuukauden ensimmäinen keskiviikko: 7.2.2024 käsitellään 
vuosikertomusta, 14.2.2024 käsitellään tilinpäätös, 28.2.2024 käsitellään 
sääntömuutosesitykset, 6.3.2024 käsitellään toimintasuunnitelmaa ja talousarvioesitystä 
 

20   Kokouksen päättäminen 

Kokouksen puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.23. 
 

 
 
______________________  ______________________ 

Sampsa Mäki-Arvela   Niina Konttaniemi 

puheenjohtaja   Sihteeri 

 

 

 

______________________  ______________________ 

Sonja Heinonen   Lauri Kivioja 

pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 
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      Liite 1 
 

Excel ja ChatGPT – kikat ja konstit (90 

min) 

Webinaari 

04.12.2023 klo 13:00 - 14:30 
 

Opi, kertaa ja automatisoi Exceliä tekoälyn avulla! 
 
 Yksikin 10 minuuttia työpäivässäsi säästävä vinkki säästää sinulta vuodessa 
40 tuntia työaikaa (ja hermoja). 

• Haluaisitko tekoälyn auttavan oikean funktion valinnassa (Excelissä on n. 
500 funktiota)? 

• Haluaisitko apua oman taulukkosi kaavojen/funktioiden tulkintaan? 
• Haluaisitko automatisoida Excelin käyttöä maksamatta satoja euroja 

koodarille? 

 
 Excel + ChatGPT = Työpäiväsi muutos! 
 
 Tässä ratkaisukeskeisessä ja käytännönläheisessä webinaarissa opit käyttämään 
Exceliä uudella, tehokkaammalla tavalla hyödyntämällä ChatGPT:tä. 
 
 Maksuttomalle ChatGPT:lle ei toistaiseksi voi suoraan ladata omaa taulukkoa, 
mutta webinaarin vinkeillä voit kertoa taulukkosi tarkan rakenteen ja parantaa siten 
vastauksia huomattavasti. 
 
 Webinaarissa käytetään ChatGPT:n maksutonta versiota.Webinaarin sisältö 
päivittyy automaattisesti ja saat varmasti tuoreimman tiedon Excelin ja ChatGPT:n 
yhteiskäytöstä. 
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 Tehosta nyt Excel-taitojasi: Syvennä osaamistasi ChatGPT:n kanssa! 

Kenelle 
 Sinulle, joka käytät Exceliä säännöllisesti ja osaat käyttää ainakin Summa-
funktiota. ChatGPT:stä ei tarvitse olla aiempaa kokemusta. 

• Webinaari sopii parhaiten Excelin 2007–2019/365-version käyttäjille (Pc:n 
versiot 2007, 2010, 2013, 2016/2019/365 sekä Macin uusin versio 
2016/365). 

Webinaarissa käytetään ChatGPT:n uusinta versiota. 
 

Hyöty osallistujalle 

• Opit hyödyntämään tekoälyä Excelin kanssa. 
• Opit hyödyntämään tehokkaampia funktioita tekoälyn opastuksella. 
• Opit syöttämään chatille omia esimerkkejä, kopiomaan vastaukset omiin 

taulukoihisi, tarkistamaan vastaukset sekä tarkentamaan kysymyksiäsi. 
• Opit myös hyödyntämään tekoälyä valmiiden taulukoiden kaavojen 

ymmärtämisessä. 

Lisäksi saat valmiudet makroilla automatisoimiseksi ilman minkäänlaista 
ohjelmointikokemusta. 
 

Ohjelma 

• Prompt engineering eli sopivan kehotteen kirjoittaminen tekoälylle 
• Kehotteen tarkentaminen 
• Oman taulukon perusrakenteen syöttäminen chatille 
• Tärkeimmät asiat Excel-kaavojen rakenteesta, että saat tekoälystä 

nopeimman hyödyn 
• Kaavojen ja funktioiden (=valmiit laskukaavat) luonti tekoälyn avulla 
• Kaavan kopioiminen chatista omaan taulukkoon 
• Tekoälyn luoman kaavan tarkistaminen 
• Tekoälyn hyödyntäminen valmiin taulukon kaavojen tulkintaan 
• Tutustuminen Excel-makroihin: automatisoi Excelin käyttöä ilman 

minkäänlaista ohjelmointikokemusta 

Aikaa kysymyksille 
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Ajankohta: 4.12.2023 klo 13:00 - 14:30 

- voit katsoa webinaarin myös tallenteena myöhemmin 
 

Webinaarikoulutuksen hinta: 227 euroa / hlö (+ alv 24 %) 
– sisältää livewebinaarin ja tallenteen sekä koulutusmateriaalin. Webinaarin tallenne 
on osallistujien katsottavissa 2 kk ajan koulutuksen jälkeen. Saat linkin sähköpostiisi 
livetilaisuuden jälkeen. 
 

Ryhmäetuhinta: 197 euroa / hlö (+ alv 24 %), kun samasta organisaatiosta on 
kaksi osallistujaa, 177 euroa / hlö (+ alv 24 %), kun samasta organisaatiosta on 
kolme tai useampi osallistujaa. 
 

Laskutus tapahtuu, kun koulutuksen toteutuminen varmistuu. 
 

Ilmoittautumisen peruutusehdot: 
Jos peruutus tehdään myöhemmin kuin 8 päivää ennen koulutustilaisuuden alkua, 
veloitetaan 50 % koulutustilaisuuden hinnasta. Mikäli osallistumista ei peruuteta 
lainkaan, veloitetaan koko koulutustilaisuuden hinta. Esteen sattuessa 
koulutuspaikan voi luovuttaa toiselle samassa organisaatiossa. 
 
 

 

 


